ATO TRT GP 158/2015

João Pessoa, 23 de março de 2015.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 6120/2015

                                    R E S O L V E

                                    Conceder  1,5 (uma e meia) diárias ao Desembargador do Tribunal
Regional do Trabalho da 4ª Região, FRANCISCO ROSSAL DE ARAÚJO , que virá da
cidade de Porto Alegre-RS, no dia 26 de março de 2015, ministrar o curso "Lei nº
13015/2014 - Repercussão Geral no Processo do Trabalho", a ser promovido pela Escola
Judicial deste Regional, no dia 27 de março de 2015, das 8h às 12h, e no Auditório do e.
Tribunal Pleno.
                                    O referido desembargador permanecerá nesta Capital do dia 27 até o
dia 29 de março de 2015, sob suas expensas.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-03-23T09:43:56-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500